
1 

 

Adresser LUX­projektet 
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Projektledare 
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Ulf Nilsson 
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Personalvetarprogrammet vid UmU 
 

Programledning 

Ann‐Louise Silfver   

Pedagogik, 901 87 Umeå 

ann‐louise.silfver@pedag.umu.se 

 

Leif Stening     

Sociologi, 901 87 Umeå 

leif.stening@soc.umu.se 

 

Bedömare 

Mikael Stattin 

Sociologi, 901 87 Umeå 

mikael.stattin@soc.umu.se 

Ulrika Haake 

Pedagogik, 901 87 Umeå 

ulrika.haake@pedag.umu.se 

Stefan Holmström 

Psykologi, 901 87 Umeå 

stefan.holmstrom@psy.umu.se 

Fakultetsrepresentant 

Nils Eriksson 

Kansliet för samhällsvetenskap, 901 87 Umeå 

nils.eriksson@adm.umu.se 
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PA­programmet LiU 
 

Programledning 

Dan Rönnqvist    

IBL, Linköpings universitet, 581 83 Linköping 

dan.ronnqvist@liu.se 

Margareta Bredmar   

IBL, Linköpings universitet, 581 83 Linköping 

margareta.bredmar@liu.se 

Bedömare 

Bo Davidson     

IBL, Linköpings universitet, 581 83 Linköping 

bo.davidson@liu.se 

Michael Rosander   

IBL, Linköpings universitet, 581 83 Linköping 

michael.rosander@liu.se 

Sofia Wistus     

IBL, Linköpings universitet, 581 83 Linköping 

sofia.wistus@liu.se 

Fakultetsrepresentant 

Helena Klöfver   

IBL, Linköpings universitet, 581 83 Linköping 

helena.klofver@liu.se 
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Civilingenjör Teknisk fysik, UmU 
 

Programledning 

Maria Hamrin     

Fysik, 901 87 Umeå 
maria.hamrin@physics.umu.se 
 

Ove Andersson   

Fysik, 901 87 Umeå 
ove.andersson@physics.umu.se 
 

Bedömare 

Ove Axner 
Fysik, 901 87 Umeå 
ove.axner@physics.umu.se 
 
Martin Servin  (sammankallande) 
Fysik, 901 87 Umeå 
martin.servin@physics.umu.se 
 
Bertil Sundqvist 
Fysik, 901 87 Umeå 
bertil.sundqvist@physics.umu.se 
 

Fakultetsrepresentant 

Anders Fällström     

Kansliet för teknik och naturvetenskap, 901 87 Umeå 

anders.fallstrom@math.umu.se 
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Civilingenjör Teknisk fysik och elektroteknik, LiU 
 

Programledning 

Svante Gunnarsson 

ISY, Linköpings universitet, 581 83 Linköping 

svante.gunnarsson@liu.se 

Ingela Wiklund   

TFK, Linköpings universitet, 581 83 Linköping 

ingela.wiklund@liu.se 

Bedömare 

Karl‐Fredrik Berggren   

IFM, Linköpings universitet, 581 83 Linköping 

karl‐fredrik.berggren@liu.se 

Torbjörn Larsson   

MAI, Linköpings universitet, 581 83 Linköping 

torbjorn.larsson@liu.se 

Torkel Glad   (sammankallande)   

ISY, Linköpings universitet, 581 83 Linköping 

torkel.glad@liu.se 

Fakultetsrepresentant 

Ulf Nilsson     

IDA, Linköpings universitet, 581 83 Linköping 

ulf.nilsson@liu.se 
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Sjukgymnastprogrammet, UmU 
 

Programledning 

Jane Jensen     

Samhällsmedicin och rehabilitering, 901 87 Umeå 

jane.jensen@physiother.umu.se 

 

Gunnevi Sundelin   

Samhällsmedicin och rehabilitering, 901 87 Umeå 

gunnevi.sundelin@physiother.umu.se 

 

Bedömare 

Christina Ahlgren 

Samhällsmedicin och rehabilitering, 901 87 Umeå 

christina.ahlgren@physiother.umu.se 

Börje Rehn 

Samhällsmedicin och rehabilitering, 901 87 Umeå 

borje.rehn@physiother.umu.se 

Kerstin Waling  

Samhällsmedicin och rehabilitering, 901 87 Umeå 

kerstin.waling@physiother.umu.se 

Fakultetsrepresentant 

Katrine Åhlström Riklund   

Kansliet för medicin, 901 87 Umeå 

katrine.riklund.ahlstrom@diagrad.umu.se 
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Sjukgymnastprogrammet, LiU 
 

Programledning 

Kajsa Johansson 

IMH, Linköpings universitet, 581 83 Linköping 

kajsa.johansson@liu.se 

Karin Sandström 

IMH, Linköpings universitet, 581 83 Linköping 

karin.sandstrom@liu.se 

Bedömare 

Ann‐Sofi Kammerlind (sammankallande) 

Rosmarinsvägen 3, 554 59 Jönköping 

ann‐sofi.kammerlind@lj.se 

Joanna Kvist 

IMH, Linköpings universitet, 581 83 Linköping 

joanna.kvist@liu.se 

Görel Kjellman 

IMH, Linköpings universitet, 581 83 Linköping 

gorel.kjellman@liu.se 

Fakultetsrepresentant 

Lena Öhman 

IKE, Linköpings universitet, 581 83 Linköping 

lena.ohman@liu.se 
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Påbyggnadsprogrammen Specialpedagog/speciallärare, UmU 
 

Programledning 

Astrid Ahl     

Tillämpad utbildningsvetenskap, 901 87 Umeå 

astrid.ahl@educ.umu.se 

 

LiliAnn Kling Sackerud   

Naturvetenskapernas och matematikens didaktik 

ia.kling@matnv.umu.se 

 

Bedömare 

Håkan Andersson 

Pedagogik, 901 87 Umeå 

hakan.andersson@pedag.umu.se 

Magnus Österholm 

Umeå forskningscentrum för matematikdidaktik (UMF), 901 87 Umeå 

magnus.osterholm@matnv.umu.se 

Astrid Ahl 

Tillämpad utbildningsvetenskap, 901 87 Umeå 

astrid.ahl@educ.umu.se 

Fakultetsrepresentant 

Agneta Hult     

Pedagogik, 901 87 Umeå 

agneta.hult@pedag.umu.se 
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Påbyggnadsprogrammen Specialpedagog/speciallärare, LiU 
 

Programledning 

Anna‐Lena Eriksson Gustavsson    

IBL, Linköpings universitet, 581 83 Linköping 

anna‐lena.eriksson‐gustavsson@liu.se 

Karin Forslund Frykedal     

IBL, Linköpings universitet, 581 83 Linköping 

karin.forslund.frykedal@liu.se 

Bedömare 

Ingrid Olsson  (sammankallande)   

IBL, Linköpings universitet, 581 83 Linköping 

ingrid.olsson@liu.se 

Elisabeth Ahlstrand     

IBL, Linköpings universitet, 581 83 Linköping 

elisabeth.ahlstrand@liu.se 

Kerstin Bergqvist     

IBL, Linköpings universitet, 581 83 Linköping 

kerstin.bergqvist@liu.se 

Fakultetsrepresentant 

Thomas Östholm 

IFM, Linköpings universitet, 581 83 Linköping 

thomas.ostholm@liu.se 

 


